EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 07/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO:  Nº 03/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 028/2024

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    FUNDAÇÃO UNIÃO DE COMUNICAÇÃO

OBJETO:     TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E EMPRESA FUNDAÇÃO UNIÃO DE COMUNICAÇÃO,

ISNCRITA NO CNPJ 03.823.809/0001-01, TENDO POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXIBIÇÃO

DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA DE ÁGUAS DA PRATA EM EMISSORA DE TELEVISÃO LOCAL OU

REGIONAL.

CNPJ:     03.823.809/0001-01

VALOR GLOBAL:  R$  10.200,00 (DEZ MIL E DUZENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.0201-041227001-3390.3900

DATA DA ASSINATURA:   05/03/2024

VIGÊNCIA:     06 SEIS MESES